
 

Zarządzenie Nr 16/22 

Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Warszawie 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu udostępniania placu manewrowego WORD  

w Warszawie, w celu przeprowadzania jazd próbnych 

Działając na podstawie art. 118 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo  

o ruchu drogowym (Dz.U.2012.1137), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się „Regulamin udostępniania placu manewrowego WORD w Warszawie,  

w celu przeprowadzania jazd próbnych”, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 11/15 Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Warszawie z dnia 2 marca 2015 roku, w sprawie „wprowadzenia 

regulaminu udostępniania placu manewrowego WORD w Warszawie, w celu 

przeprowadzania jazd próbnych”. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Szkoleń. 

§ 4 

1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania, z mocą obowiązującą  

od 2 stycznia 2023 roku. 

2. Oryginał niniejszego Zarządzenia przechowuje Wydział odpowiedzialny  

za przechowywanie Zarządzeń Dyrektora WORD w Warszawie. 

3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej  

 

 

 


